<A
VY | REGIONE AUTONOMA
J> | FRIULI VENEZIA GIULA

ENARIP

Friuli Venezia Giulia

Cofinanziato f
dall'Unione europea '.S -

Anno formativo 2022-2023
Prova di selezione

OPERATORE SOCIO-SANITARIO

CORSI DI TRIESTE
ELENCO AMMESSE/I AL COLLOQUIO DI SELEZIONE

Presentarsi presso il CSF EnAIP di Trieste in Via dell'lstria 57. E' caldamente consigliato

COESIONE
ITALIA21-27 ¢

lI'uso della mascherina.

IN ORDINE DI ALFABETICO

DATA coLLOQuUIO

ORA CcOLLOQUIO

1 FRANGIPANE MARTNA venerdi 3 febbraio 2023 9.00
2 AJETI SELVIJE venerdi 3 febbraio 2023 9.00
3 ANTONINI DEBORAH venerdi 3 febbraio 2023 9.00
4 BRESCIA ELISABETTA venerdi 3 febbraio 2023 9.00
5 BURGER ALESSANDRA venerdi 3 febbraio 2023 9.00
6 CIRINA' ROSSANA venerdi 3 febbraio 2023 10.00
7 CRISTINI MARISA venerdi 3 febbraio 2023 10.00
8 DI MARCO CARLO venerdi 3 febbraio 2023 10.00
9 DIEM DEBORAH venerdi 3 febbraio 2023 10.00
10 DIMOPOLI ROSARIA venerdi 3 febbraio 2023 11.00
11 DIROMA CHRISTIAN venerdi 3 febbraio 2023 11.00
12 DORDEVIC KRISTIJAN venerdi 3 febbraio 2023 11.00
13 EVARISTO NINA venerdi 3 febbraio 2023 11.00
14 HILARUK WIOLETTA IOLANDA venerdi 3 febbraio 2023 11.00
15 JOVIC EMINA venerdi 3 febbraio 2023 12.00
16 LEON LUNA OSMAN JOSUE venerdi 3 febbraio 2023 12.00
17 LEONARDI ALESSANDRO venerdi 3 febbraio 2023 12.00
18 LORENZON LORENZO venerdi 3 febbraio 2023 12.00
19 LUBIANA PAOLA venerdi 3 febbraio 2023 13.30
20 LUKIC MARIJANA venerdi 3 febbraio 2023 13.30
21 MICHELI MANUELA ROCIO RENATA venerdi 3 febbraio 2023 13.30
22 MICHELI MARCO venerdi 3 febbraio 2023 13.30
23 MILENKOVIC SABRINA venerdi 3 febbraio 2023 13.30
24 NGUYEN HUU LAN HINH venerdi 3 febbraio 2023 14.30
25 PALIN KAREN venerdi 3 febbraio 2023 14.30
26 PANIAGUA GUERRERO MERLI venerdi 3 febbraio 2023 14.30



27 PELLIZER GIOELE
28 PEZZI FABIAN

29 PIERI MARTA

30 POPOVIC SONJA
31 PRELESSI HELLEN
32 PRETE CLAUDIA

33 PRIBAZ LUCIA

34 RAMBALDI BRUNO

35 ROCCO ELISA

36 SANTOS DE SOUZA THIAGO
37 SORRENTINO GIACOMO

38 SPARAGNA LENA

39 STRNISA ADRIJIANA
40 TOMMASINI SARA

41 TROFYMOVA LYUBOV

42 TUZZI SHARON

43 VECCHIET ANDREA

44 VITTORI GABRIEL ESPERANZO
45 YARBOU ABDELHAUM

venerdi 3 febbraio 2023
venerdi 3 febbraio 2023

venerdi 3 febbraio 2023
venerdi 3 febbraio 2023
venerdi 3 febbraio 2023
venerdi 3 febbraio 2023
venerdi 3 febbraio 2023

sabato 4 febbraio 2023
sabato 4 febbraio 2023
sabato 4 febbraio 2023
sabato 4 febbraio 2023

sabato 4 febbraio 2023
sabato 4 febbraio 2023
sabato 4 febbraio 2023
sabato 4 febbraio 2023

sabato 4 febbraio 2023
sabato 4 febbraio 2023
sabato 4 febbraio 2023
sabato 4 febbraio 2023

14.30
14.30

15.30
15.30
15.30
15.30
15.30

9.00
9.00
9.00
9.00

10.00
10.00
10.00
10.00

11.00
11.00
11.00
11.00



