









# Anno formativo 2022-2023 Prova di selezione

### **OPERATORE SOCIO-SANITARIO**

### **CORSI DI TRIESTE**

## **ELENCO AMMESSE/I AL COLLOQUIO DI SELEZIONE**

Presentarsi presso il CSF EnAIP di Trieste in Via dell'Istria 57. E' caldamente consigliato l'uso della mascherina.

#### IN ORDINE DI ALFABETICO

	DATA COLLOQUIO	ORA COLLOQUIO
1 FRANGIPANE MARTNA	venerdì 3 febbraio 2023	9.00
2 AJETI SELVIJE	venerdì 3 febbraio 2023	9.00
3 ANTONINI DEBORAH	venerdì 3 febbraio 2023	9.00
4 BRESCIA ELISABETTA	venerdì 3 febbraio 2023	9.00
5 BURGER ALESSANDRA	venerdì 3 febbraio 2023	9.00
	N a 5 1 1 1 a a a a	
6 CIRINA' ROSSANA	venerdì 3 febbraio 2023	10.00
7 CRISTINI MARISA	venerdì 3 febbraio 2023	10.00
8 DI MARCO CARLO	venerdì 3 febbraio 2023	10.00
9 <b>DIEM DEBORAH</b>	venerdì 3 febbraio 2023	10.00
10 <b>DIMOPOLI ROSARIA</b>	venerdì 3 febbraio 2023	11.00
11 DIROMA CHRISTIAN	venerdì 3 febbraio 2023	11.00
12 DORDEVIC KRISTIJAN	venerdì 3 febbraio 2023	11.00
13 EVARISTO NINA	venerdì 3 febbraio 2023	11.00
14 HILARUK WIOLETTA IOLANDA	venerdì 3 febbraio 2023	11.00
15 <b>JOVIC EMINA</b>	venerdì 3 febbraio 2023	12.00
16 LEON LUNA OSMAN JOSUE	venerdì 3 febbraio 2023	12.00
17 LEONARDI ALESSANDRO	venerdì 3 febbraio 2023	12.00
18 LORENZON LORENZO	venerdì 3 febbraio 2023	12.00
19 LUBIANA PAOLA	venerdì 3 febbraio 2023	13.30
20 LUKIC MARIJANA	venerdì 3 febbraio 2023	13.30
21 MICHELI MANUELA ROCIO RENATA	venerdì 3 febbraio 2023	13.30
22 MICHELI MARCO	venerdì 3 febbraio 2023	13.30
23 MILENKOVIC SABRINA	venerdì 3 febbraio 2023	13.30
24 NGUYEN HUU LAN HINH	venerdì 3 febbraio 2023	14.30
25 PALIN KAREN	venerdì 3 febbraio 2023	14.30
26 PANIAGUA GUERRERO MERLI	venerdì 3 febbraio 2023	14.30
20 I ANIAGOA GOLINILINO IVILINLI	veneral 5 reporato 2025	17.50

27 PELLIZER GIOELE	venerdì 3 febbraio 2023	14.30
28 <b>PEZZI FABIAN</b>	venerdì 3 febbraio 2023	14.30
29 <b>PIERI MARTA</b>	venerdì 3 febbraio 2023	15.30
30 POPOVIC SONJA	venerdì 3 febbraio 2023	15.30
31 PRELESSI HELLEN	venerdì 3 febbraio 2023	15.30
32 PRETE CLAUDIA	venerdì 3 febbraio 2023	15.30
33 PRIBAZ LUCIA	venerdì 3 febbraio 2023	15.30
34 RAMBALDI BRUNO	sabato 4 febbraio 2023	9.00
35 ROCCO ELISA	sabato 4 febbraio 2023	9.00
36 SANTOS DE SOUZA THIAGO	sabato 4 febbraio 2023	9.00
37 <b>SORRENTINO GIACOMO</b>	sabato 4 febbraio 2023	9.00
38 <b>SPARAGNA LENA</b>	sabato 4 febbraio 2023	10.00
39 STRNISA ADRJIANA	sabato 4 febbraio 2023	10.00
40 TOMMASINI SARA	sabato 4 febbraio 2023	10.00
41 TROFYMOVA LYUBOV	sabato 4 febbraio 2023	10.00
42 TUZZI SHARON	sabato 4 febbraio 2023	11.00
43 VECCHIET ANDREA	sabato 4 febbraio 2023	11.00
44 VITTORI GABRIEL ESPERANZO	sabato 4 febbraio 2023	11.00
45 YARBOU ABDELHAUM	sabato 4 febbraio 2023	11.00